

Dynamo jatkaa kärjen tahdissa

Hämeenkoski

Juha Reinikainen

Kosken Dynamo jatkaa vahvaa alkukauttaan miesten salibandyyn 2.-divisioonassa. Lauantaiin kotiottelussa Sysmän BB-88 kellytti Dynamolle lukemin 6-5 (2-2, 1-0, 3-3) ja isännät ovat nyt peräti neljän muun joukkueen kanssa tasapisteissä Kaakkois-Suomen lohkon kärjessä.

Entisillä liigapelaajilla vahvistettu BB oli ollut Dynamolle aiemmin voittamaton niin cup-otteluissa kuin harjoituspeleissäkin, joten valmentaja **Mauno Isola** oli syystä tyytyväinen koko joukkueen otteisiin.

– Vastustajalla on rutinoitunut joukkue, jonka vihdoin pystyimme haastamaan. Ensimmäisenä suuri kiitos yleisölle, jota oli Koskikhallissa ennätysmäärä. Ennen kauden alkua lupasimme kotihallin trillereitä, ja nyt niitä on ollut jo kaksi heti alkuun, Isola kommentoi.

Vielä viime kaudella NST:n riveissä Salibandyliigaa pelannut **Matti Korhonen** syötti syyskauden osumista kolme, mutta muuten vastustajan nimimiehet saatiin pysymään kurissa ja nuhteessa.

– BB tekee yleensä sen kymmenen maalia per peli, joten olen todella tyytyväinen puolustusasenteeseen. Taidotamme emme ehkä ole vielä maailmanluokkaa, mutta jotain koskelaista hulluutta porukassa on, Isola arvioi.

Nuorille tulee vielä näytön paikka

Maalivahti **Jukka Nättinen** oli valmentaja Isolan mielestä porukan paras. Kokoonpanon suhteen Dynamo on mennyt aika lailla samoilla vastuilla kuin ennen.

– Odotan kyllä sitäkin, milloin tulee tilaisuus antaa vuoroaan odottaville nuorille näytön paikka. Lahdesta tullut nuori **Johannes Hämäläinen** on tosin jo ottanut paikkansa ykkösessä ja tuonut uutta



Kosken Dynamo otti kauden toisen kotivoittonsa ja avausvoiton tapaan lukemin 6-5. Kuva: Susanna Mattila

energiaa. Hänestä saadaan kuulla vielä ennakoi Isola.

Juuri Hämäläinen (1+2) tarjoi ottelun avausmaalit paikkan puolustaja **Lari Knaapille**, joka siirsi Dynamon 1-0-johtoon viiden peliminuutin kohdalla. Vieraat

tuivat tasoihin kymmenen minuuttia myöhemmin, mutta paria minuuttia ennen erätaukoa **Jani Kuronen** (1+1) napautti pallon ilmasta maaliin ja syöttöpiste merkattiin taas Hämäläiselle.

Puoli minuuttia tämän jälkeen oli Matti Korhosen vuoro

kirjauttaa illan toinen syöttöpinni, kun hän tarjoi syöttö- ja maalintekoa **Timo Vettern** rannalle ja tauolle mentiin lukemissa 2-2.

Trillerin ainekset kasassa

Toisessa erässä maalivahti Nättinen sai näyttää parasta osaamistaan, ja joukkue paljasti maalivahtinsa taistelun ajassa 35.02, kun Johannes Hämäläinen oli vuoro tehdä johtomaali ja samalla erän ainut osuma Kurosen syötöstä.

Kolmannen erän neljännen

peliminuutilla **Valtteri Weilin** vei koskelaiset jo kahden maalin johtoon **Eero Tervalan** syötöstä, mutta BB-88 kuittasi muutamaa minuuttia myöhemmin, maalin syötti jälleen **Korhonen**.

– Porukkaa piti johtoaesmassa herätellä huutamalla, että peli ei ole ohi. Tiesin, että vastustaja tulee hakemaan tasoitusta kahdella parhaalla kentällisellään ja niin kävikin, Isola kertaa.

Maalinteko jatkui tasatahdissa, kun Dynamon kippari **Henri Nummela** ensin laukoi

Thomas Liljan syötöstä ajassa 52.08 lukemiksi 5-3 ja BB:n **Teemu Vettern** ranta kuittasi puolentoista minuutin päästä kavennuksen. Tästä ottelu ehti kuitenkin vanhentua vain 11 sekuntia, kunnes Lilja maalasi **Lassi Koljosen** syötöstä.

Trillerin ainekset täyttyivät viimeistään, kun BB tuli taas maalin päähän alle puolessa minuutissa. Tasoihin vieraat eivät enää päässeet, vaikka yrittivät lopussa ilman maalivahtiaakin.

Dynamo mittaa tasonsa seuraavaksi 10.11. lohkon yhden

Porukkaa piti johtoaesmassa herätellä huutamalla, että peli ei ole ohi. Tiesin, että vastustaja tulee hakemaan tasoitusta kahdella parhaalla kentällisellään ja niin kävikin.

Koljosen maajoukkuepesti LaSB-viikon piristys

kärkiryhmän, SB Heinolan vieraana.